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EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA

PRESTAR LOS SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE INTERVENTORIA TECNICA, JURIDICA, FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA A LOS CONTRATOS DE LA RED DE PRESTADORES Y LA AUDITORIA EN PRESTACIONES ASISTENCIALES Y ECONOMICAS QUE SE CONTEMPLAN PARA LA ATENCION INTEGRAL DEL SINIESTRO DURANTE LAS FASES PRE, DURANTE Y POST ATENCION DE LOS

OBJETO DEL PROCESO SINIESTROS DE LOS DIFERENTES PRODUCTOS COMERCIALIZADOS POR LA COMPARNIA
PROPONENTE # CONSORCIO SALUD 04-21 (JAHV MCGREGOR S.A NIT 800121665-9 - ACS -ACIEL COLOMBIA SOLUCIONES NIT 900160063-4)
GRUPO GRUPO 2
CRITERIO DE EXPERIENCIA GENERAL PROPONENTE
CERTIFICACION FECHA INICIO  |FECHAFIN  |DURACION VALOR EJECUTADO OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS OBSERVACION
NUEVA EPS 17/03/2015| 31/08/2017|2 Afios - 5 Meses $ 4.383.559.140 |SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD 12/11/2013| 16/05/2014|6 Meses S 432.123.380 |SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
CRUZ BLANCA 15/12/2016| 9/05/2019|2 Afios - 5 Meses $ 3.859.802.268 |SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
NUEVA EPS 2/06/2016| 31/12/2017|1 Afio - 6 Meses S 1.069.192.459 |SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
TOTAL * Unicamente se tienen en cuenta las certificaciones que cumplen
6 Afos - 4 Meses $ 9.744.677.247 |con todos los criterios solicitados.
CRITERIO DE EXPERIENCIA EQUIPO MINIMO REQUERIDO
ROL CANDIDATO EDUCACION EXPERIENCIA VALIDADA OBSERVACION
GERENTE DE PROYECTO ERNESTO GUERRERO MATTA SI CUMPLE 18 Afios -10 Meses CUMPLE CON LO SOLICITADO
LIDER DE INTERVENTORIA DIANA MARIA PARRA CHAVARRO SI CUMPLE 12 Afios - 9 Meses CUMPLE CON LO SOLICITADO
LIDER DE AUDITORIA PRESTACIONES ASISTENCIALES JACQUELINE MONTAGUNT CARDONA S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CON LO SOLICITADO, ver anexo de r de subsanacié
LIDER DE AUDITORIA PRESTACIONES ECONOMICAS FERNANDO VERA PARDO S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CON LO SOLICITADO, ver anexo de r de subsanacié
LIDER DE CONCURRENCIA JUAN SANTIAGO OSPINA FERRO S| CUMPLE 12 Afios - 3 Meses CUMPLE CON LO SOLICITADO
PROFESIONAL JURIDICO GABRIEL ENRIQUE ROMERO SOTOMAYOR S| CUMPLE 4 Afios CUMPLE CON LO SOLICITADO
PROFESIONAL FINANCIERO Y CONTABLE NORBERTO PEREZ COMBARIZA S| CUMPLE 5 Afios - 7 Meses CUMPLE CON LO SOLICITADO
CRITERIO CARTA DE COMPROMISO EQUIPO DE TRABAJO
CRITERIO [ APORTA FIRMA
ANEXO N°5 [si cumpLE | SI CUMPLE
CRITERIO CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA
CRITERIO [ APORTA [mMonTO [TARIFAS OBSERVACION
ANEXO N°1 [si cumpLE SI CUMPLE S| CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
OTROS CRITERIOS TECNICOS DEL PROPONENTE EXPERIENCIA GENERAL
CERTIFICACION FECHA INICIO  |FECHAFIN  |DURACION VALOR EJECUTADO OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS OBSERVACION
CAPRECOM 11/05/2015 10/05/2016|1 Afio $8.084.827.335|SI CUMPLE S| CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
MEDIMAS EPS 1/08/2017 26/11/2018 |1 Afio - 3 Meses $ 3.896.468.129 S| CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO, ver anexo de respuestas de subsanacion.
CAFESALUD 1/09/2011 29/02/2016|4 Afios - 5 Meses $17.745.181.870| S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CON LO SOLICITADO, ver anexo de r de subsanacion.
CAFESALUD 31/01/2017 31/07/2017|6 Meses $ 2.045.400.000| S| CUMPLE S| CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
CAFESALUD 13/09/2016 30/01/2017|4 Meses $ 1.952.400.000| S| CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
OTROS CRITERIOS TECNICOS DEL PROPONENTE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARL
CERTIFICACION FECHA INICIO  |FECHAFIN  |DURACION VALOR EJECUTADO OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS OBSERVACION
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CON LO SOLICITADO, No se remitio subsanacién.

RESULTADO EVALUACION DE CRITERIOS HABILITANTES TECNICOS Y ECONOMICOS

NO HABILITADO




